
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального Образования- 
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 2017 года №_
р. п. Маркова

О подготовке документации по проекту 
планировки и проекту межевания 
территории образуемого земельного 
участка по адресу: Иркутская область,
Иркутский район, п. Ново-Иркутский, 
ул. Магистральная, 1-а

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 6, 23 Устава Марковского муниципального
образования, рассмотрев заявление генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью «Техпомощь» Кореневского Валерия 
Тимофеевича, и представленные документы, Администрация Марковского 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

-1. Подготовить документацию по проекту планировки и проекту 
межевания территории образуемого земельного участка, расположенного по 
адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Ново-Иркутский, ул. 
Магистральная, 1-а, в целях организации проезда к земельному участку с 
кадастровым номером 38:06:010912:13.

2. Архитектурному отделу Администрации (начальник отдела Кузнецов 
И. Б.) организовать работу по подготовке проекта планировки и проекта 
межевания территории образуемого земельного участка, расположенного по 
адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Ново-Иркутский, ул. 
Магистральная, 1-а.

3. Подготовку вышеназванной документации осуществить обществу с 
ограниченной ответственностью «Техпомощь».



4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
Марковского муниципального образования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г.Н. Шумихина


